



آمریکا

آتش سوزی

کالیفرنیا از کنترل خارج شد

در پی دو آتش‌سوزی گسترده در «اورنج کانتسی» ایالت کالیفرنیا و جنوب لس آنجلس، ۹۰ هزار نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شدند و برق حدود یک میلیون نفر قطع شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، دو آتش



گسترده در «اورنج کانتی» کالیفرنیا از کنترل خارج شده و در پی نزدیک شدن آتش به مناطق مسکونی به دلیل وزش بادهایی با سرعت ۹۰ مایل در ساعت (حدود ۱۴۵ کیلومتر بر ساعت)، مقامات ایالت به ۹۰ هزار نفر از ساکنان منطقه دستور تخلیه داده‌اند. در همین حال دو مأمور آتش‌نشانی نیز هنگام تلاش برای اطفای حریق دچار سوختگی شدید شده‌اند.

به گزارش «دیلی میل» آتش «سیلورادو» روز دوشنبه ساعت ۶ و ۷ دقیقه صبح به وقت محلی شعله‌ور شد و تا ساعت ۴ و ۴۵ دقیقه عصر حدود دو هزار و ۹۰۰ هکتار را سوزاند. هیچ بخشی از این آتش مهار نشده و همچنان در دامنه کوه‌های «سلانتا آنا» نزدیک شهر اربوین زنده می‌کشد.

آتش خود با نام «بلو ریج» در پارک ایالتی «چینهیلز» در ۲۵ مایلی جنوب مرکز شهر لس آنجلس هم روز دوشنبه آغاز شد. بنابر گزارش‌ها، یک خانه در نتیجه آتش‌سوزی تخریب شده و بیش از هزار و ۲۰۰ هکتار زمین سوخته‌اند. این آتش هم «صفر درصد مهار شده» طبقه‌بندی شده است.

در عین حال روز دوشنبه صبح ده‌ها هزار نفر بدون برق ماندند و شرکت تأمین‌کننده برق منطقه اعلام کرد برق حدود یک میلیون نفر را در شمال و مرکز کالیفرنیا از روز یکشنبه به دلیل هوای خطرناک و مساعد برای گسترش آتش‌سوزی قطع می‌کند. تا صبح دوشنبه تعداد کسانی که بدون برق شده بودند، ۳۰۰ هزار نفر بود.

سبب دوزخ هزار نفر دیگر هم که اغلب آنها در شهرستان «سن برناردینو» زندگی می‌کنند، برق نارند و شرکت ادیسون اعلام کرده احتمال قطع برق ۹۵ هزار ۸۵۳ نفر وجود دارد.

کالیفرنیا در بین سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۷ به متحمل یک دوره خشکسالی بسیار طولانی شد که در نتیجه آن بیماری‌ها و هجوم حشرات تشدید شد و میلیون‌ها درخت از بین رفت.

در آتش‌سوزی‌های سال ۲۰۱۸ ایالت کالیفرنیا، حدود دو میلیون جریب (بیش از ۸۰۰ هزار هکتار) از زمین‌های این ایالت سوخت و دست‌کم ۸۵ غیرنظامی جان خود را از دست دادند و حدود ۱۹ هزار ساختمان در داخل و اطراف شهر کوهستانی «پارادایز» کالیفرنیا تخریب شد.

دانشمندان به وجود دهانه‌های کوچک و حفره‌های ریز حاوی یخ در سطح کره ماه پی برده‌اند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، نتایج مطالعات جدیدی که در نشریه تخصصی نجوم «نچرس استرونومی» منتشر شد و نشان می‌دهد که دانشمندان به وجود دهانه‌های کوچک و حفره‌های ریز حاوی یخ در سطح کره ماه پی برده‌اند. از آنجا که آب یخ زده در اعماق این حفره‌ها حبس شده است، دانشمندان از آنها به عنوان «تله‌های سرد» یاد می‌کنند.	بین‌الملل
کشف منابع آبی جدید در کره ماه	

محققان می‌گویند این حفره‌های کوچک که به تعداد زیاد در سطح ماه دیده می‌شوند و برخی از آنها به کوچکی یک سسکه هستند، می‌توانند منبع بالقوه آب برای مأموریت‌های فضایی بعدی به کره ماه باشند. گفتنی است، ناسا اکنون برای اجرای پروژه اعزام مجدد فضانوردان به کره ماه تلاش می‌کند.متدها دانشمندان تصور می‌کردند که ماه یک کره کاملاً خشک است که در آن از مایع حیات خبری نیست، اما در سال ۲۰۰۸ محققان ناسا در بررسی‌های خود بر روی ماه‌گامی‌ها که توسط فضانوردان مأموریت‌های آپولو به زمین آورده شده بود، به وجود مولکول‌های آب پی بردند. پیش از این نیز محققان کشف کرده بودند که مقداری آب به صورت یخ زده در عمق دهانه‌هایی که در بخش دائماً تاریک کره ماه نزدیک قطب‌های آن قرار دارند، حبس شده است. دمای هوا در بخش‌های تاریک ماه به شدت پایین است.

نتایج مطالعات جدیدی که دوشنبه منتشر شد نشان می‌دهد که سوراخ‌ها و حفره‌های کوچک متعددی در سطح ماه وجود دارند که در اعماق خود آب یخ زده نگهداری می‌کنند و با توجه به حبس شدن آب در داخل این حفره‌ها به شکل یخ زده دانشمندان از آنها تحت عنوان تله‌های سرد یاد می‌کنند.

آمریکا
مرگ کودک ۳ ساله هنگام بازی با اسلحه
کودک سه ساله که در جشن تولد دوستش شرکت کرده بود به طرز نازح‌کننده‌ای جان خود را از دست داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کودک سه ساله آمریکایی در جشن تولد دوستش به طرز عجیبی جان خود را از دست داد و همه



را شوکه کرد. این کودک همراه با خانواده‌اش در جشن تولدی در مرکز شهر هیوستن در ایالت تگزاس شرکت کرده بود. وقتی مهمان مشغول و سرگرم تفریح بودند با شنیدن صدای شلیک تفنگ شوکه شدند و به دنبال منبع صدا دویدند که صحنه عجیب جسد بی‌جان و پر از خون کودک سه ساله را دیدند.

این کودک از بی‌توجهی دیگران استفاده کرده و تفنگی را که از جیب یکی از مهمانان روی زمین افتاده بوده برداشته و شش‌تایی به خودش تیراندازی کرده بود.

به گفته شاهدان عینی، تیر به قفسه سینه کودک اصابت کرده و همین باعث شده بود قبل از رسیدن به نزدیکترین مرکز پزشکی جان خود را از دست بدهد.

قانونی بودن خرید و فروش سلاح در آمریکا موجب شده است کودکان با بی‌درنج خطر مرگ با شلیک‌اشتباه به خود یا حتی دیگران شوند. این پنجمین حادثه درناک کشته شدن کودکان به علت وجود سلاح در دسترس کودکان طی سال میلادی جاری در ایالت تگزاس بوده است.

بر اساس آمار منتشر شده از سوی موسسه‌های آمریکایی، در سال ۲۰۲۰ دست‌کم ۲۲۹ حادثه تیراندازی غیرعمد در این کشور رخ داده است که در ۹۷ مورد به مرگ و در ۱۲۹ مورد به زخمی شدن افراد منجر شده است.طبق این آمار حدود چهار میلیون و ۶۰۰ هزار کودک آمریکایی در خانه‌هایی زندگی می‌کنند که حداقل یک سلاح گرم در آن وجود دارد.

جامعه

با فوت ۳۴۶ بیمار دیگر

رکورد جانباختگان روزانه کرونا در کشور شکسته شد



وی ادامه داد: البته در دنیا تلاش‌های زیادی برای تولید واکسن کرونا شده است، هم هند با کمک انگلستان در حال کارآزمایی بالینی واکسن کرونا هستند و هم روسیه این اقدام را انجام می‌دهد. به هر حال همه این موارد زمان بر است و احتمال دارد تا یکسال دیگر به واکسن دسترسی نباشد. حتی اگر واکسنی هم تولید شود، قطعاً چندین سال تولید می‌کشد که بتواند تمام جمعیت جهان را پوشش دهد. بنابراین، اگر واکسن هم تولید شده و وارد بازار شود، ممکن است فقط ۲۰ درصد جمعیت کشور را در بر بگیرد. بنابراین همچنان توصیه ما رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای پیشگیری از ابتلا است. سخنگوی وزارت بهداشت در پاسخ به سؤال دیگری درباره واکسن آنفلوآنزا، اظهارداشت: ۱٫۵ میلیون دوز از واکسن آنفلوآنزا در بخش بهداشت توزیع شد و تریزهای واکسن نیز در صورت هدفمند در حال انجام است. در حالیکه در سال گذشته ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار واکسن در بخش بهداشت توزیع شده بود، اما امسال برنامه ریزی شد تا افزایش یابد تا برای افراد آسیب‌پذیر و زنان باردار و دیگر گروه‌های پر خطر تریزق شود که قطعاً به شکسته شدن زنجیره انتقال می‌کند.

با مشارکت پلیس و دستگاه‌های مختلف

طرح مشترک امنیت سلامت محور در تهران آغاز شد

قانون خودرو به دلیل عدم استفاده سرشنسینان از ماسک داشتیم.

با اقدامات لجبازانه باید برخورد سلیبی شود
همچنین در این مراسم فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران، گفت: امروز پلیس کمک و همراهی خوبی با مدافعان شهروندانه و تقبیق اقدامات سلسی و ایجابی است، افزود: نزدیک به ۳۷۰ هزار تذکر لسانی نشان دهنده همین راهبرد اجتماعی پلیس است، اما اگر برخی از افراد نخواهند پروتکل‌ها را رعایت کرده یا دست به اقدامات لجبازانه بزنند، برخورد‌های سلبی نیز در دستور کار قرار دارد.

زالی با بیان اینکه شرایط در تهران کاملاً متفاوت است، ادامه‌داد: ما شرایط سختی را در تهران در انتظار داریم، البته شرایط تهران نیز بسیار متفاوت است، به عنوان مثال ۴۰۰ هزار واحد صنفی در سانه‌نامه وزارت بهداشت در تهران ثبت‌نام کردند که فاصله ما با استان دوم بسیار بالاست؛ چرا که دومین استان در کشور حدود ۱۵۰ هزار واحد صنفی را ثبت شده است.

وی با بیان اینکه امروز خواست و مطالبه مردم استفاده از ابزارهای انتظامی است، اظهارداشت: طبق آخرین نظرشناسی که انجام شده است، در بحث برخورد با افرادی که پروتکل‌ها را رعایت نکنند و لجابت داشته باشند، نظر مردم بر این است که باید با قاطعیت با آنان برخورد شود و مردم نیز با این طرح پلیس همراه خواهند بود.

کشف ۲۰۰ تن تنباکوی تقلبی به ارزش ۱۴۰ میلیارد تومان

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف ۲۰۰ تن تنباکوی قاچاق و تقلبی به ارزش ۱۴۰ میلیارد تومان در خوزستان خبر داد.

به گزارش تسنیم، سرهنگ علی ولی‌پور گودزی گفت: با دریافت فحش مینی بر دیسو و جمع‌آوری تنباکوی قاچاق در شهرهای خوزستان و تبریز با این برندهای معتبر به بازار معرفی، بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت. گودزی افزود: در گام نخست تحقیقات پلیسی، نشانی دقیق کارگاه و هویت مالک یا مالکان کارگاه شناسایی و مشخص شد دو مرد با همکاری یکدیگر مقدار زیادی تنباکوی قاچاق وارد کارگاه کرده‌اند سپس با بسته‌بندی‌های جدید به نام شرکت‌های برند، تنباکوی تقلبی را در بازار مصرف توزیع می‌کنند. وی اشاره به اینکه نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضایی منعکس شد، ادامه داد: دستور دستگیری همزمان و بازرسی از داخل کارگاه اخذ شد و تیمی از کارآگاهان به نشانی اعزام و ضمن دستگیری هر دو متهم موفق به کشف ۲۰۰ تن تنباکوی قاچاق و تقلبی شدند. رئیس‌پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: بازجویی‌ها اولیه نشان داد متهمان با مراجعه به کشورهای همسایه و تهیه تنباکوی ضایعاتی در ابتدا تنباکوهای ضایعاتی را با برچسب تنباکوی اورجینال به صورت قاچاق وارد کشور کرده و پس از انتقال محموله به داخل کارگاه و اضافه کردن آبغذ اسانس‌ها، تنباکوهای قاچاق و تقلبی را با بسته‌بندی جدید با نام شرکت‌های برند به قیمتی ۲۰۰ برابر قیمت واقعی به قهوه‌خانه‌های می‌فروختند. گودزی اشاره به اینکه کارشناسان ارزش تنباکوهای کشف شده را ۱۴۰ میلیارد تومان برآورد کرده‌اند، افزود: به علت حجم بالای تنباکوهای مشکوفا، این اموال در محل کارگاه پلمب و با دستور کنکور قفط در نظام جدید برای کنکور ۹۹ برای ۱۶۶ هزار نفر بود، ادامه داد: از این ۱۶۶ هزار نفر، ۵۳ هزار نفر داوطلبان دانش آموزان کانون علمی شهرهای استان خوزستان و تحقیقات مجلس شورای اسلامی همچنین شورای سنجش و ارزشیابی آموزش و پرورش و بررسی‌های قرار گرفت. وی با انتقاد

رئیس سازمان سنجش:

سال ۱۴۰۰ فقط کنکور نظام جدید برگزار می‌شود

از انتشار اعداد و ارقام متفاوت درخصوص تعداد داوطلبان نظام قدیم از سوی برخی افراد افزود: در عدد و رقمی که اعلام شده، تنکیک می‌شود و افرادی که به اطلاعات واکسن دسترسی ندارند نیز هشت دوازده داوطلبان، نظام قدیم هستند. وی درباره سابقه برگزاری کنکور نظام قدیم، خاطر‌نشان کرد: بر اساس مصوبه شورای سنجش و پذیرش نظام قدیم، داوطلبان دو سال پایایی و سه سال‌های ۹۸ و ۹۹ حق شرکت در کنکور نظام قدیم داشتند و از یکسال گذشته به همه داوطلبان اعلام شد که کنکور ۹۹ آخرین دوره برگزاری آزمون برای داوطلبان نظام قدیم است و از سال ۱۴۰۰ سولات چاپ شده نظام جدید برای کنکور ۹۹ برای ۱۶۶ هزار نفر بود، ادامه داد: از این ۱۶۶ هزار نفر، ۵۳ هزار نفر داوطلبان دانش آموزان کانون علمی شهرهای استان خوزستان و تحقیقات مجلس شورای اسلامی کارشناسی و کارشناسی ارشد هستند، همچنین ۱۴۲ هزار نفر باقیمانده داوطلبانی بودند که

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۱۳۹۹ آبان

۱۱ ربیع‌الاول ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۵۹۶



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

خط و نشان یعنی‌ها برای دشمن
■ علی عبدالسلام العجری (کاربر یعنی): «مایه که جنگ طول کشید ما اهل جنگ بودیم و زمانی که شهیدایمان بیشتر می‌شد ما را نو متولد می‌شدیم، اراده ما شکسته و هم‌زمان ضعیف نشد- و به همه دشمنان خود- می‌گوییم اگر تمام قدرت خودت را هم به میسدان بیابوری والله نام ما را نمی‌توانی از پی ببری و این تو هستی که نفس‌هایت به شماره افتاده است.»

بی‌فرهنگ‌ها

■ علیرضا گرائی: «از غریبه‌ها فقط یاد گرفته‌اند سگ را جای فرزند نگهداری کنند و بشوند پدر مادر سگ-ا ولی یاد نگرفته‌اند در پارک و خیابان باید به حقوق بقیه احترام بگذارند! فکر می‌کنند تمام شهر مثل خانه آنها سگدانی است و می‌توانند شهر را آزادانه به نجاست بکشند!»

مراقب شیطان بزرگ باشیم

■ مسلم معین: «مکرون ایلیس پاریس است اما ایلیس بزرگ جهانی همچنان آمریکاست. ریشه همه اهانته‌ها و جانپناه‌ها به اسلام و مسلمین شیطان بزرگ است. مراقب باشیم در آستانه ۱۳ آبان و حوادث مربوط به انتخابات آمریکا، مرگ بر آمریکا به بهانه غلطی که فرانسه کرده به حاشیه نرود.»

خدا قوت

■ مجید: «زنگار نوی گزارش ۱۰۰ روزه گفت من یک دولت بدهکار تحویل گرفتم؛ حالا خودش یک دولت ایردبهارگر رو تحویل میده دولت رو با ۲۰۰ هزار میلیارد بدهی تحویل گرفت! و حالا با ۱۲۰۰ میلیارد نفر رو در حال تحویل دولت بده میده! یعنی زمین سوخته پیش اینا گلستونه.»

مرگ بر اسرائیل چون که...

■ قاسم: «امروز سالگرد کشتار فلسطینیان روستای دولامیه است. رژیم صهیونیستی سال ۱۹۴۸ میلادی را اشغال روستا اول ۱۷۵نفر رو در حال نماز بشهادت رسوند بعد اعضای ۳۵ خانواده رو که به غازی برده براه بودن، قتل عام کردن. بعدها نماینده رژیم صهیونیستی تو سازمان ملل، حتی وجود این روستا را منکر شد.»

برگزاری هشتمین جلسه محاکمه متهم محمد امامی و ۲۲ متهم دیگر نماینده دادستان: آقایان بانک سرمایه را به آتش کشیدند



هشتمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهم محمد امامی و دیگر متهمان پرونده بانک سرمایه به ریاست قاضی مسعودی‌مقام برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری میزان، در ابتدای جلسه متهم امامی به دفاع از خود پرداخت و گفت: صحبت‌هایی که روز گذشته از سوی نماینده دادستان در مورد اتهامات کارت‌تخواب و ضمانت‌نامه‌ها بیان شد را رد می‌کنم. وی ادامه داد: در مورد ضمانت‌نامه‌ها این نکته را بگویم که روز گذشته عنوان شد که برخی از متهمان تهدید شده‌اند که لازم به ذکر است بنده ۹۵ سال بازداشت و تقریباً بعد از یکسال آزاد شدم و در حدود یک سال و نیمه که از زندان آزاد شدم حتی یک تماس تلفنی با هیچ‌کس حتی آقای غنایلی نداشتم.

متهم امامی با اشاره به شرایط فروش در بورس، اظهار داشت: شرایط فروش در بورس توسط شرکت سرشک عرضه‌کننده تعیین نمی‌شود بلکه توسط بورس کالا تعیین می‌گردد؛ شرایط تعیین قیمت قیر در بورس رسمی است و ربطی به شرکت پاسارگاد ندارد و هیچ ابزاری از سمت مدیرعامل نفت پاسارگاد و هم‌رز پاسارگاد برای عرضه قیر ندارد.

در ادامه جلسه دادگاه قاضی مسعودی‌مقام با بیان اینکه متهم اشاره داشتند که نه در تاسیس و نه در موارد دیگر مربوط به شرکت‌های بی‌ضاعت نقشی و مشارکتی نداشته‌اند، از نماینده دادستان خواست در این خصوص توضیحات خود را ارائه دهد.

نماینده دادستان گفت: امامی گفت راهبرد پویان آدان را نمی‌دانیم که پشت صحنه آن چیست و از این‌ها قیر خریدیم و به مهدی کمالی پول دادیم تا از این شرکت قیر بخرد، اما مهدی کمالی از طرف شرکت سرشک راهبرد پویان آدان به حساب هم‌رز پاسارگاد پول می‌ریزد؛ صورت‌های بانکی مالی نیز هست و خودش نیز همین را گفته و سند مالی آن نیز هست. سندی که وجود دارد مربوط به خرید امامی و از طرف پویان آدان بوده است.

قهرمانی افزود: اسم اصلی مدرسی علیرضا مدرسه است. ما سندی رو می‌کنیم که نشان می‌دهد خود راهبرد پویان به هم‌رز پاسارگاد نامه زد و مهر دبیرخانه هم‌رز پاسارگاد نیز بر این صورت‌نامه و مدرسی است؛ برای پیگیری امور اداری می‌فرستد و ذیل پرقرورها را مدرسی امضا کرده و تعلقاتی کامل با خط و امضای وی دارد. مدرسی در شرکت‌های بی‌ضاعت بی‌باعت نیز در تحویل گرفته است. وی ادامه داد: می‌گویند بانک سرمایه زبان‌ده شده، اما پول‌های توسط شرکت‌های بی‌ضاعت رفته و نیامده از طرفی بانک باید سود سپرده‌گذاران را بدهد این در حالی است که پول‌های بانک را به امامی داده‌اند. از طرف دیگر بانک مرکزی بانک‌ها را موظف می‌کند که به اندازه ضمانت‌نامه‌های بدون پشتوانه در بانک مرکزی ذخیره کنند.

نماینده دادستان گفت: آقایان بانک سرمایه را به آتش کشیدند و این حامل اقدامات امامی و تیم وی است.

قهرمانی اظهار داشت: آقایان می‌گویند مدیران عامل صلاحیت فنی داشتند. بله در بخش‌هایی نداشته‌اند، اما در جایی که بانک مرکزی ایراد می‌گرفته امامی به دفتر آن نماینده مجلس می‌رفته و از طریق آن لابی می‌کرده است. در مورد تردد سرمایه‌ها و شکس آن نیز برای ما در دسترس نیست. وی خطاب به متهم امامی گفت: شما فقط بانک سرمایه را خالی نکرده‌اید بلکه صندوق ذخیره فرهنگیان را نیز خالی کردید این در حالی است که خیلی از سپرده‌گذاران بانک سرمایه از موضوع این متهمان بی‌خبر هستند.

در پایان، قاضی مسعودی مقام ضمن اعلام ختم جلسه دادگاه گفت:

جلسه بعدی شنبه ۱۰ آبان برگزار خواهد شد و سعی می‌کنیم از سایر

متهمان نیز تحقیق انجام شود.

شایعه‌سازان تجارت اعضای بدن در تبریز دستگیر شدند

دادستان عمومی و انقلاب تبریز اعلام کرد: شایعه‌پراکنان فضای مجازی که تجارت اعضای بدن بیمار کرونایی را شایع کرده بودند در دام گرفتار شدند.

محبوب علیلو، اظهار کرد: در پی انتشار محتوایی با تیتَر «تجارت اعضای بدن، پشت پرده بیماری رموز کرونا در تبریز» منتشرکنندگان این محتوا، با دستور دادستان و پیگیری‌های پلیس فقای استان دستگیر شدند.

وی گفت: با افرادی که با نشر مطالب کذب باعث تشویش آذهان عمومی شوند، تعارف نداریم و برابر با عنوان جرم کیفری، تحت تعقیب قرار خواهیم گرفت. علیلو با اشاره به اینکه در بخشی از این مطلب غیرواقع به یک پرونده در یکی از شعب دادسرای شهرستان تبریز اشتباه شده بود، این موضوع را تکذیب کرد و گفت: در سطح حوزه‌های قضاییه استان چنین پرونده‌ای تشکیل نشده است. وی خاطر‌نشان کرد: بر اساس قانون جرایم رایانه‌ای نشر و باز نشر مطلب جرم محسوب می‌شود و منتشرکننده آن را می‌تواند به چه ناگاهانه، نمی‌تواند ادعا کند که از صحت و سقم مطلب خبری ندانسته است. وی از مردم خواست اگر از صحت مطلبی اطمینان ندارند، از انتشار آن خودداری کنند. سرهنگ محمودی، رئیس پلیس فتا استان نیز گفت: تاکنون سه نفر را ارتباط با این پرونده دستگیر شده‌اند و پرونده روزانه فتا در طی می‌کند و شاید ست‌های زیادی در تهیه و انتشار این محتوا رو شود. چند روزی بود در فضای مجازی استان خبری منتشر می‌شد که در آن ادعا شده بود اعضای بدن بیماران کرونایی از بیمارستان‌های تبریز خارج و فروش می‌شود.